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Haber-Yorum 

İran Cumhurbaşkanı ve Diplomatik Sürece Tutunmak! 

 

Haber:  

İran Cumhurbaşkanı Mesud Pezeşkiyan, hükümetinin diplomatik sürece 
başvurarak “savaş ve çatışmaların tekrarlanmasını önlemek” için çaba 
gösterdiğini belirterek, “Buna rağmen tehdit ve hegemonyaya asla boyun 
eğmeyeceğiz” dedi. Pezeşkiyan, Pazar günü İran Petrol Bakanlığı'nı ziyaret 
ederek üst düzey yetkililerle görüştüğü sırada, “Savaş kimsenin faydasına 
değildir ve kazananı da yoktur” dedi. Ve şöyle devam etti: “Ulusal uzlaşı 
hükümeti yaklaşımı doğrultusunda hem içte birlik ve beraberliği sağlamaya hem 
de komşu ülkeler ve dünya devletleriyle dostane ilişkiler kurarak barış, istikrar 
ve sükûnet yolunda ilerlemeye devam etmeye çalışıyoruz.” (RT) 

 

Yorum:  

Görünen o ki bu tepenin arkasında başka bir şey var; zira İran 
cumhurbaşkanının bu açıklamaları, arkasında bir şey gizlediğini gösteriyor ki bu 
şeyi keşfetmek ve anlamak çok zor değil çünkü kokusu burunların direklerini 
sızlatıyor. Peki “Savaş kimsenin faydasına değildir ve kazananı da yoktur” 
sözlerinin arkasında ne var? “Komşu ülkeler ve dünya devletleriyle dostane 
ilişkiler” sözleriyle ne demek istiyor? Neden dünya ülkeleri arasında hiçbir ülke 
istisna tutulmadı? Yoksa İran'ın nükleer tesislerine hava saldırıları düzenleyen 
Amerika ile müzakere masasına geri mi dönecek? Ya da barış yolunda, İran'ın 
semalarını ve topraklarını ihlal eden, orada insanları öldürüp her şeyi tahrip 
eden Yahudi varlığıyla birlikte mi yürüyecek? 

Yahudi varlığı İran'a saldırdıktan ve Amerika İran'a saldırdıktan sonra, savaşın 
ve çatışmaların tekrarlanmasını önlemek için diplomatik süreçte herhangi bir 
umut kaldı mı ki? 

Peki ya İran cumhurbaşkanının barış, istikrar ve sükûnet yolunda ilerleme 
çabası nedir? Bu yola nasıl ulaşacak: Komşularla ve dünyanın diğer ülkeleriyle 
dostluk kurarak mı?! 

İran Cumhurbaşkanı, siyasi kamusundan “savaş” kelimesini çıkarmış gibi 
görünüyor; zira onun söylediğine göre savaş “kimsenin faydasına değildir ve 
kazananı da yoktur”; bu yüzden onun yerine “barış” terimini koymuş olup bu da 
teslimiyet, boyun eğme ve düşmanların istediklerini elde etmelerini sağlaması 
anlamına gelmektedir; böylece o, “barış, istikrar ve sükunetin” ancak caydırıcı 
askeri bir güçle ve savaşa her an hazır olmakla olacağını gözden çıkarmıştır. 
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